Productomschrijving
Technische omschrijving
Assortiment
WDB-T
Code
Afmeting
(mm)
Verpakking
(stks/doos)
WDB-T-48050-D 4,8 x 50 mm 100
De WDB-T zelftappende schroef is speciaal ontworpen voor de bevestiging van thermische isolatie- en waterdichtingssystemen in
combinatie met harde isolatiematerialen zoals PIR of PUR. Deze schroef is vervaardigd uit koolstofstaal en voorzien van een SQ
keramische coating, die uitstekende corrosiebestendigheid biedt (15 Kesternich-cycli).
WDB-T-48060-D
WDB-T-48070-D
WDB-T-48080-D
WDB-T-48090-D
WDB-T-48100-D
WDB-T-48120-D
WDB-T-48140-D
WDB-T-48160-D
WDB-T-48180-D
WDB-T-48200-D
WDB-T-48220-D
WDB-T-48240-D
4,8 x 60 mm
4,8 x 70 mm
4,8 x 80 mm
4,8 x 90 mm
4,8 x 100 mm
4,8 x 120 mm
4,8 x 140 mm
4,8 x 160 mm
4,8 x 180 mm
4,8 x 200 mm
4,8 x 220 mm
4,8 x 240 mm
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
Schroef lengte
TORX-20
keramische
coating
Schroef diameter: 4,8 mm
Schroefkop diameter: 9,0 mm
Aandrijvingstype: TORX-20
Materiaal: koolstofstaal
European Technical Assessment: ETA-15/0578
Montage